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På breidda av verdas

ugjennomtrengelege stille

stig granskogens kveldsbøn

mot ein tung novemberhimmel

Ein flik av hjartet mitt

er open

og eg takkar

for at namnet mitt er med

Ann-Carina jobber som barne- og 
ungdomsarbeider i Hægeland 
menighet.

2

I den mørke årstida
legg mor litt ungskog
inn i kveldsbøna

Mor og eg kjem
frå skogane; begge veit
at skogen veks
medan vi søv

Dikt: Oddbjørn Aardalen
Foto: Geir Myre

Kveldsbøn

«Nytt år og nye muligheter» får vi høre 
hvert år. Det skaper en slags forvent-
ning, undring over hva som kommer og 
muligheten til å skape seg noen tanker 
om det som ligger foran oss. En slags 
iver bygger seg opp og spirer i hjertene 
våre. Lysere tider kommer! Nyttårsraket-
tene har jeg alltid sett på som et vakkert 
symbol på et fargesprakende og ivrig 
håp på nyttårsaften. 
 
Mange jubler over nye starter. De tren-
ger ikke engang være så nye som et helt 
nytt år, men kanskje er det for noen nok 
med en ny mandag. Så lenge det er en 
ny mulighet og noen blanke ark. 
Mens noen mennesker kjenner at det blir 
for mye forventninger og press rundt det 
hele. Kanskje det blir litt for stort med 
en ny start eller man ikke helt kjenner at 
man strekker til.  
 
Uansett hvordan du stiller deg til det 
nye året er det godt å vite at man ikke 
trenger en 1. januar for å få en ny start. 
Jesus står jo alltid klar, han trenger ikke 
en ny dag eller et nytt år for å vise seg. 
Han er der alltid, klar til å ta deg imot 
med åpne armer. Han er klar for å gi 
deg en ny start. 

Tenk bare på alle vi hører om i Bibelen 
som får en ny start; fiskeren Peter som 
hadde sviktet, tolleren Sakkeus, syke og 
de besatte. Ingen av de måtte vente til 
et helt nytt år og blanke ark. Jesus stilte 
opp for dem, akkurat slik de var og ak-
kurat når de trengte en ny start.  
Og slik gjør han for oss også. Både i 
store og små ting. Vi får gang på gang 
en tilgivelse og en ny start. Han bryr seg 
faktisk ikke om nyttårsforsettene dine 
røk. 

Det fine med det er at det kan skje 1. 
nyttårsdag, men det kan også skje en 
helt vanlig lørdag i regntunge oktober. 
Og om du sitter i kirka, i skogen, i stua 
eller på kafe og drikker en mocca, så er 
Jesus der, i alle små detaljer.  
 
La oss ikke bli overveldet av forventnin-
ger og press, la oss heller hvile i at Jesus 
er klar for å ta oss imot, akkurat slik vi 
er, gang på gang. I han blir vi nye, til og 
med på en helt vanlig dag. 
 
2.korinter 5: 17  
«Derfor, om noen er i Kristus, da er han 
en ny skapning, det gamle er forbi, se, alt 
er blitt nytt». 

En ny start- når som helst
Ann-Carina Rønaasen



KIRKEKONTORET

Vennesla
Postadresse: Venneslamoen 12, 4700 Vennesla
Besøksadresse: Sparebankgården, 2. etg, inngang 
nord.

Ekspedisjonen er åpen
Mandag - onsdag kl. 10.00 -12.00 
Torsdag: Kl. 10.00 – 15.00.
(fredag stengt)
kirkekontoret har i tillegg stengt mandager i sko-
lens sommerferie! 

Telefon: 38 15 00 80
E-post: post@kirkebakken.no

Direktenummer i og utenom
ekspedisjonstiden:

Prost - 38 15 00 84
Sogneprest Vennesla  - 38 15 00 82
Sogneprest Hægeland og Øvrebø - 38 15 00 83
Kateket - 38 15 00 86
Menighetssekretær - 38 15 00 88
Kirkeverge - 38 15 00 90
Trosopplærer - 38 15 00 92

BOLIGTELEFONER
Ansatte
Prost Gunnar Ellingsen - 458 02 349
Sogneprest Inger Johanne Vaags - 906 39 158
Sogneprest Mari S. Berg - 982 53 338
Sogneprest Fredrik Netland - 984 33 825
Kirkeverge Svenn Jørgen Sørensen - 971 44 705
Prostidiakon Helga V. Aas Johnsen - 992 30 189 
Ungdomsdiakon Per Arne Edland  – 40244844
Kateket Berit Åsan - 984 51 753
Trosopplærere: Marielle B. Lindekleiv -  482 83 008 
Menighetssekretær: Anne Skisland - 971 30 740 
Men.sekr:  Eva Ellingsberg - 908 33 539

Hægeland sokn
Leder m-råd / kirketjener,   
Randi Kiledal – 907 48 222
Ann-Carina Rønaas - 403 05 154
Organist, Gunnar Kile - 906 90 677
Utleie menighetshus: Ivar Sannes - 948 88 803
 

Vennesla sokn 
Leder m-råd,  Marianne Wegge  - 915 77 842 
Kirketjener,  Bjarne Egil Abrahamsen  - 994 12 355
Organist,  Bernard Emmelkamp - 473 62 150
Utleie menighetshus: Kirkekontoret - 38 15 00 80

Øvrebø sokn
Organist: Roald Guttormsen - 982 02 494
Leder m-råd,  Gerd Vigdis Slettedal - 906 84 184
Kirketjener, Torill Frilslid Gustavson - 454 79 795
Utleie av menighetshus:  Nils Olav Bakkan - 902 65 115
Kirkestua: Vegard Taxerås - 911 39 955

Iveland sokn
Kirkeverge Adina Skaiå - 975 06 190
Kirketjener Arnvid Vidnes - 900 11 259
Kantor Oxana Emmelkamp - 473 22 133
Klokker Trond Steinsland - 

www.kirkebakken.no

Forsidefoto: Odd Inge R. Uleberg. 
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Hessaa, 
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IVELAND MENIGHETSKONTOR
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4724 IVELAND
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E-post: post@iveleand.kirken.no

Store og 
små gleder!
Let etter 
dem!
På en gudstjeneste for noen uker siden 
åpnet presten talen med et spørsmål 
om hvor lenge det var siden vi hadde 
kjent på den gode varme gledes følel-
sen, og sist vi hadde kjent på bekym-
ring.

Han påsto at det er lettere å komme 
på sist vi var bekymret, enn sist vi kjente 
på glede.

Hans ulike formuleringer, påstander og 
spørsmål var antakelig sagt for å få oss 
til å reflektere, og det har jeg gjort si-
den. 

Det skal sies at slutten på talen ble 
blant annet oppsummert med at det 
er helt normalt å kjenne på både glede 
og bekymring samtidig.

Men glede? Hvor ofte kjenner jeg på 
det?

Må det skje noe helt eksepsjonelt for å 
oppleve den varme, sitrende følelsen 
som vi kaller glede?

Jeg hørte presten si at det var et par 
måneder siden sist han hadde hatt 
denne følelsen. Hadde han for store 
forventninger? Ja, nikket jeg iherdig i 
benkeraden.

Et eksempel hos meg på den store, dei-
lige gledesfølelsen fikk jeg i uka før jul, 
da vi enda kunne ha besøk. 

Barnebarnet på ni hadde lyst til å 
komme på overnatting, kunne hun få 

lov til det?

Selvfølgelig! Jeg ble så glad! Tenk at 
en niåring har lyst å være sammen med 
meg. Og ikke nok med det, hun ville at 
vi skulle lese de gode gamle julefortel-
lingene til Alf Prøysen og Astrid Lind-
gren.

Tenk å få oppleve at høytlesning ut-
konkurrerer både nettbrett, telefon og 
tv?

Jeg ble så varm i hjerterota at jeg ble 
helt på gråten, for en glede.

Og tenk på juleforberedelsene til høy-
tiden i kirkene våre? All den fantasi og 
alt arbeid som stab og frivillige la ned 
for at julefeiringen skulle bli god og 
meningsfull for folk i bygdene våre. 

Jeg er så stolt og så glad over alt som 
kom i stand!

Utendørs gudstjeneste, julevandring 
med levende engler, hyrder og Jesus-
barn, åpne kirker for lystenning og jule-
evangelium osv.

Jeg tror det er en kunst å lete etter gle-
dene i det vanlige hverdagslivet. 

Nå har jeg reflektert lenge og skal fort-
sette, for glede er en viktig og helbre-
dende følelse. En liten eller stor glede 
kan forvandle en dårlig dag til den 
beste.

Randi Sofie Hagen, redaktør
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STATUS FOR INNSAMLING

Salget av kirkekaffen er godt i gang. Vi har 
fått mange tilbakemeldinger på at kaffen 
smaker veldig bra. Det er mange som sta-
dig kommer tilbake for å kjøpe mer kaffe. 
Dette er en flott gave å gi til familie og 
venner. Du er med på å støtte en god sak 
med inventar og utstyr til den nye kirken, 
og siden dette er "rettferdig handel", går 
det også en del til prosjekter i det kaffepro-
duserende landet.

Etter du har vippset eller innbetalt til bank-
kontoen, kan du hente kaffen på kirkekon-
toret eller sende melding til Georg Fritzman 
på 90520394 så vil kaffen bli levert til deg.

Georg Fritzman

I forbindelse med Arnhild 
Sagedal Wroldsens 

begravelse ble det gitt en 
gave til kirken. 

Tusen takk!

Jubileums-
gave fra 
Schindler
Schindler AS feirer 75 års jubile-
um i år. I den forbindelse ønsker 
bedriften å gi en jubileumsgave 
til ny kirke. 

En kirke vil være et fast holde-
punkt i manges liv og være en 
kulturbærer i en bygd, uavhen-
gig av religiøst ståsted. 

Etter mange års planlegging 
må det være positivt og inspi-
rerende at et samlet kommune-
styre har gått inn for ny kirke. 

Planene er blitt emosjonelt 
presentert for oss av Georg 
Fritzman, og vi ønsker å 
overføre NOK 75.000,- til 
bygging av ny kirke. 

Vi ønsker lykke til med gjen-
nomføring og fremtidige aktivi-
teter i et nytt og tidsriktig bygg.

Med vennlig hilsen
Harald Torsøe 
Adm. dir.

Økonomiutvalget er svært 
takknemlig for jubileumsga-
ven.
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Nytt fra økonomiutvalget for ny kirke

Følg byggeprosessen med 
nye bilder hver dag  
på kirkebakken.no



Gudstjeneste rundt bålpanna ved Vennesla kirke søndag 17. januar kl 11. Følg 
med på Kirkebakken.no, Facebook og Vennesla Tidende for info om nye samlin-
ger. 

Julaften 2020 
Iveland kirke.  

Foto: Alfred Øyna Fjermeros, Adina Skaiaa og Solfrid Gautestad Amundsen

(F
o

to
: A

nn
e 

La
nd

sv
er

k 
Jo

hn
se

n)

5



6

Arvid er en mann som er mye oftere i 
halvferdige kirker enn i ferdige. Un-
der byggeprosessen skal han være 
to, tre dager i uka i Vennesla. Etter 
hvert kommer han til å kjenne byg-
get ut og inn og opp og ned. Det 
vil ikke være en kontakt eller bjelke 
han ikke har vurdert og analysert.

Men noen aktiv kirkegjenger er Ar-
vid Fredriksen ikke. Han har ikke 
noe spesielt nært forhold til selve 
troen og religionen. Det er ikke en 

skaper minner. Det er mye mer enn 
et bygg, det er så mange følelser 
rundt ei kirke, sier Fredriksen.

Rent faglig er det også spennende:

-Her i Vennesla er det snakk om et 
flott, arkitekttegnet bygg. Det er 
mange fagfolk som skal utføre byg-
get, og min jobb blir å få alt sammen 
til å henge sammen. Vi må få alle 
hensynene til å henge sammen, slik 

Selve drømmejobben

-Dette er drømmejobben. Å få lov til å være prosjektleder og byg-
geleder for nye Vennesla kirke, er rett og slett gøy. Det blir et fan-
tastisk bygg, sier Arvid Fredriksen.

Tekst og foto: Odd I.R. Uleberg

Arvid Fredriksen er prosjektleder 
for utbyggingen av Vennesla kirke. 
Songdølen skryter av arbeidet som 
skjer i kirker og bedehus. Selv er han 
nok oftere i halvferdige kirker enn i 
ferdige. 

del av hans hverdag.

-Hvorfor bygger du da kirker?

-Som sagt er det en drømmejobb. 
Det er flotte, kompliserte bygg. 
Samtidig er det viktige bygg. Kir-
kebygget favner livet. Det er der 
folk møtes til den største gleden 
og den dypeste sorgen. Det er 
samlingspunkt både i bygda og i 
livet – og det er bygg som varer og 
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at sluttresultatet blir som arkitekten 
så det for seg. Det er noen bjelker 
og kontakter og lufteanlegg og 
tekniske krav som ikke alltid passer 
med visjonene, sier han.

Bygger kirke på teams!

Heldigvis har datateknologien gitt 
oss tredimensjonale tegnepro-
grammer. Det løser veldig mange 
av de problemene som før måtte 
diskuteres og til tider krangles om 
underveis. Han synes det er veldig 
spennende å få til arkitekturen i 
Vennesla kirke – med den omfat-
tende bruken av tre og alt lyset som 
skal inn ovenfra.

Prosjektlederen skryter av bygge-
komiteen og de han samarbeider 
med i Vennesla. Han skryter av ho-
vedentreprenør HSH, men også av 
byggekomiteens leder Gudmund 
Sagen og kirkeverge Svenn Jørgen 
Sørensen og nestleder Egil Lunden. 
Fredriksen kaller dem svært profe-
sjonelle mennesker som det er en 
fryd å samarbeide med.

-Men korona gir noen utfordringer 
rundt det å møtes. Vennesla nye 
kirke blir det første bygget som vi 
bygger på teams, ler Fredriksen. 
(For de som ikke er helt datafrelste, 
er det på programmet teams at 
møter foregår for tiden.)

Arvid Fredriksen er 52 år, bosatt i 
Søgne og opprinnelig fra Songda-
len. Han har vært gift i 22 år og har 
fire barn. Folk som er imponert over 
alt det gode og flotte andre gjør – 
har stort sett noe godt på lager selv 
også. Arvid har fire barn, tre egne 
og for to år siden fikk han et fos-
terbarn i tillegg. Da hadde familien 
allerede  i over ti år vært besøks-
hjem. Arvid Fredriksen og familien 
gjør en stor innsats på fritiden for 
medmennesker som trenger litt ek-
stra omsorg. 

-Når man er ingenør, jobber man 
mest med det materialistiske. Det 

er veldig fint å få lov å bety noe for 
andre mennesker. Å gi barn trygge 
og gode rammer, og bidra til en 
god framtid, er veldig givende for 
oss, sier han.

Litt tilfeldig med kirkebygg

Arvid Fredriksen begynte yrkeslivet 
som tømrer. Etter hvert ble det in-
geniørstudier i Grimstad og siden 
2008 har han drevet for seg selv. 

-Tømrerne er voldsomt flinke folk 
og driver i dag med ting jeg ikke 
hadde fått til. Jeg er nok mye mer 
teoretiker, ler han.

Han er medeier i firmaet Prosjekt-
gruppen AS med 13 ansatte. Det 
er dette firmaet som har prosjekt-
ledelsen for den nye kirken. Du kan 
følge utbyggingen på nett via web-
kamera, men de fleste har nok ikke 
fått med seg hvor fort det går.

Grunnmuren til den ene delen av 
bygget er allerede på plass. Det 
kommer like ved Vennesla skole. Alt 
skal være ferdig til påskegudstje-
nesten 2022 – altså om litt over ett 
år!

Vennesla kirke til 90 millioner kroner 
er den største kirke-utbyggingen 
Arvid Fredriksen har ledet, og det 
gjør jobben ekstra spennende. Det 
var egentlig ganske tilfeldig at kir-
kebygg ble en nisje for ham.

-Da jeg begynte for meg selv i 2008 
ble det noen samtaler med kjente 
i Songdalen som skulle bygge nytt 
menighetshus. Litt tilfeldig ble det 
jeg som fikk prosjektjobben, fortel-
ler han.

Siden ble det frikirke i Songdalen, 
frikirkeutbygging i Vennesla og nå 
ny kirke i Vennesla.

-Selv om jeg ikke er kirkegjenger, er 
jeg veldig tiltalt av all frivilligheten, 
alt det gode barne- og ungdoms-
arbeidet og alt det positive enga-

sjementet. Det var nok medvirken-
de til at jeg ble med på å bygge 
menighetshuset i sin tid, sier Arvid 
Fredriksen.

Han vokste opp som mange andre 
egder på åtti-tallet. Han var med i 
kirker og bedehus. Etter hvert be-
søkte de mange bedehus i omeg-
nen – og dro på kristelige konserter 
både her og der. Han husker godt 
at han var i Vennesla fra tid til an-
nen.

-Det var en fin tid og et fint miljø, 
og vi ble kjent med mange, men jeg 
hadde ikke noe spesielt forhold til 
budskapet utover det gode miljøet, 
sier Fredriksen.

Svalandsgubben på 2.03

Han er mest aktiv innen idretten. 
Prosjektleder har løpt Svalands-
gubben i alle fall ti ganger. Drøm-
men er å komme under to timer. Nå 
er rekorden 2 timer og tre minutter 
på den 27 kilometer lange, knall-
harde turen.

-Jeg trener hver dag. Løping er 
fint. Jeg går veldig mye på ski, men 
jeg har ikke testet de nye løypene 
på Sandrip ennå. Jeg går mest på 
Hovden der jeg har hytte, sier Fred-
riksen.

Han har gått både Birken og Hov-
den Tour mange ganger. Han går 
oftere på ski enn i kirka.

Egentlig er det litt rart, for han 
snakker så pent om det som skjer i 
kirka.

-Jeg har ei barnetro baki der. Jeg 
har jo det, men jeg pleier ikke å 
snakke så mye om det, smiler han.



Covid-19 gjer   

Fasteaksjonen ekstra  

VIKTIG   

For Susan Miyambo (35) var reint vatn 
berre ein fjern draum. Alt vatnet ho 
trong til matlaging, drikke og klesvask 
måtte ho hente i ei skitten elv. Ho bur i 
eit lite hus med stråtak i landsbyen Ka-
salaulo i Zambia, der fleire tusen flykt-
ningar frå Kongo har søkt tilflukt i og 
rundt byen. 

Veldig ofte sjuke 

Susan fortlel om tida før dei fekk reint 
vatn til landsbyen. 

Mangel på reint vatn gav oss mange 
helseproblem. Elva var vår næraste 
vasskjelde, og den var både skitten og 
full av bakteriar. 

Alternativet var å gå langt med tunge 
kanner. Det tok fleire timar å hente 
reint vatn. Det var ikkje alltid tid til det 
med seks born å ta seg av. Difor blei 
vatnet frå elva ofte den enklaste løy-
singa.

Brønnen endra alt 

Huset er trongt for sju personar. Litt av 
plassen er sett av til oppbevaring av 
fisk og den populære grønsaka, kas-
sava, som smakar nesten som potet. 

Her ser du litt av inntekta mi, smiler ho. 
For sal av fisk og kassava gir ekstra 
pengar til storfamilien. 

Ho peikar på dei fargerike vasskan-
nene.

No treng vi ikkje lenger å gå langt for 

å hente vatn. Takka vere Kirkens Nød-
hjelp har vi fått reint vatn i landsbyen. 
Det er vi så takksame for. 

Våren 2018 bora Kirkens Nødhjelp ein 
brønn her. Det er viktig at heile lands-
byen får eigarskap til vassforsyninga. 
Derfor samarbeider Kirkens Nødhjelp 
alltid tett med lokale partnarar. Inn-
byggarane er med på å tilrettelegge 
og vel ein eigen komité som vedlike-
held og har ansvar for vassforsyninga. 

For Susan er det no berre ein kort tur 
til brønnen. Ho har likevel ei anna stor 
bekymring, som ho deler med resten av 
verda: Covid-19. 

Eg er redd for å bli smitta når mange 
av oss er samla i kø ved vasspumpa, og 
eg fryktar for livet til borna og meg. Vi 
treng fleire brønnar.

Avhengig av hjelp for å hjelpe

Kirkens Nødhjelp vil samle inn pengar 
til brønnboring, latrinebygging og an-
dre tiltak som reddar liv i fattige lokal-
samfunn ute i verda. Verda står fram-
leis overfor ein pandemi som rammar 
oss alle på ulike måtar. Kirkens Nød-
hjelp har nådd ut til over 2,4 millionar 
menneske med koronaførebyggande 
tiltak sidan mars 2020. 

Kjelde: Anette Torjusen, Kirkens Nødhjelp  

Champo 5 år ved vasspumpa. Foto; KN

Du kan bidra ved å sende ei gåve til kontonummer 1594 22 87493,  
Vippse til 2426, eller sende sms VANN til 2426 (250,-)

Resultat fasteaksjonen i 2020

Iveland: 27.182 kroner (dvs. 17 
kroner per innbyggar), Vennesla: 
74.757  (6), Øvrebø: 17.553 kro-
ner (9) og Hægeland 22.488 (34). 
Både Øvrebø og Hægeland me-
nighet samarbeider med Frikyrkja 
om aksjonen.

Tysdag den 23. mars er det fasteaksjon Vi veit ikkje om konfirmantane kan 
gå rundt med fastebøsse, eller om det blir digital aksjon.  –  Kva gjer Kirkens 
Nødhjelp med pengane? spør du kanskje. I fjor gav folk i Iveland, Vennesla, 
Øvrebø og Hægeland 142.000 kroner. Det er nok til å gi 710 menneske 
varig tilgang til reint vatn. For mange betyr det liv eller død. Det veit seks-
barnsmora Susan mykje om.

Av: Oddvar Moen       
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Seksbarnsmora Susan Miyambo 
takkar Kirkens Nødhelp for brøn-
nen med reint vatn. No kan ho bruke 
meir tid saman med borna sine og til 
å dyrke kassava og mango ho kan 
selje for å forsørge familien. Foto: 
Kirkens Nødhjelp



Rundt bålet
«Vi må treffes ute» var tanken 
Anne Landsverk Johnsen fikk for 
en stund tilbake. En samling med 
bål, kaffe og prat. For alle som av 
ulike grunner er hjemme på dag-
tid. Vi startet så smått i januar, og 
håper det vil bli en fast aktivitet. 
For mer informasjon, se kirkebak-
ken.no, Vennesla menighet på 
facebook eller annonse i Vennesla 
Tidende.

Ta kontakt!
I en tid hvor det er vanskelig å 
treffe folk som man pleier, kan det 
også være vanskelig å få til den 
gode praten. Kjenner du at det 
hadde vært godt å lufta ut litt det 
du tenker på? Ta gjerne kontakt 
med diakon Helga på tlf 992 30 
189. Vi kan snakkes på telefon, gå 
en tur, eller treffes et sted vi kan 
overholde smittevernregler.

Prostidiakon Helga V. Aas Johnsen.

Bønnetjenesten 

i Vennesla menighet er flittig i bruk, og vi ønsker å gjøre tilbudet tilgjengelig utenfor kirkebygg og gudstjenes-
tetider. Dersom du har noe du ønsker at vi skal be for, kan du nå også putte det i menighetens postkasse 
ved døra til menighetskontoret (vis a vis Narvesen på Torget). Bruk en lukket konvolutt, og merk den med 
BØNNETJENESTEN
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Fast givertjeneste
Vil du bli med i en fast givertjeneste?  
Ta kontakt pr sms eller telefon,  
så lager vi en avtale.

Vennesla menighet.
Til ungdomsarbeidet:
Lars Jørgen Hauge 91814538
Randi Sofie Hagen 47042192
Kontonr: 3100.11.38521
Vipps: 125503

Hægeland menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83092
Vipps: 125506

Øvrebø menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83084
Vipps: 125505

Iveland menighet
Kontonr: 3100.12.39093

Vipps: 71519
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Det skjer...
HÆGELAND MENIGHET

Hægeland menighetshus
01.02 kl 20:00	 Felles bønnemøte

04.02 kl 15:30	 «Torsdag for alle»

09.02 kl 19:30	 Årsmøte

02.03 kl 19:00	 Undervisningskveld 
Tema «Bergprekenen» v/Arne Inge Vålandsmyr

04.03 kl 15:30	 «Torsdag for alle» 

11.03 kl 19:30	 «Suppe, trend og tro»  
Kristina Grundetjern kommer

16.03 kl 19:00	 Undervisningskveld  
v/Arne Inge Vålandsmyr

21.03 kl 17:00	 «Møteplassen»  
Andakt ved Erik Albert

Barnas Sangtime:	 Hver 1. og 3. torsdag i mnd.  
kl. 17:00

Barnekoret:	 Øver hver 1. og 3. torsdag i mnd.  
kl. 17:30

Klubb for 5-6 kl.:	 Hver 1. torsdag i mnd. kl. 17:00

Hægeland kirke
Åpen kirke for stillhet og bønn kl. 18:00-19:00 torsdag før 
gudstjenestesøndag

19.02	 6 kl. - Nattkino

Kile bedehus
17.02 kl 19:30	 Årsmøte Kile bedehus

Strikkekafe: 	 Siste mandag i måneden fra januar til 
mai 11:00-13:00

Onsdagskafe	 Annenhver onsdag  
kl. 19:00 (partallsuker)

Viktig!
Endringer vil 
sannsynligvis 
forekomme i 
oppsatt program – 
sjekk annonsering 
og nettside 
for oppdatert 
informasjon!

VENNESLA MENIGHET

Vennesla kirke
04.02.21	 19:00	 Konsert i Vennesla kirke med 

Knut Anders Sørum trio

16.03.21	 18:00	 Grunnstensnedleggelse ny kirke 
i Vennesla

13.03 og 14.03	 3. kl. - Tårnagenthelg

Vennesla menighetshus
09.02 kl 19:30	 Tirsdagsmøte. Møte i regi av misjons-

utvalget. Kollekt

15.02 kl 19:00	 NMS kvinneforening

16.02 kl 19:30	 Tirsdagsmøte 
Tale av Inger Johanne Vaags. Kollekt

18.02 kl 20:00	 «Jentekveld på kjerka» 

23.02 kl 19:30	 Tirsdagsmøte på  
Tale av Jon Løvdal. Kollekt

03.03 kl 11:00	 Vi over 60t

16.03 kl 19:00	 Menighetens årsmøte

18.03 kl 20:00 	 «Jentekveld på kjerka» 

23.03 kl 19:30	 «Tirsdagsmøte»  
Tale ved Kristina Grundetjern. Kollekt

ØVREBØ MENIGHET

Øvrebø kirke
06.02 kl. 18:00	 Agentopplegg ved Øvrebø kirke for  

3. klassinger.

Øvrebø menighetshus
04.02 kl 19:00	 «Torsdag i kirka» på menighetshuset

04.03 kl 19:00	 «Torsdag i kirka» på menighetshuset

Håndarbeid med lunsj: 	 2. tirsdag i måneden 11:00-14:00

Knøttesang:	 Øvelse 2. og 4. torsdag i måneden 
17:30-18:15

KFUK/M Speideren: 	 Annenhver torsdag 17:30-19:00

NMS misjonsforening: 	 Første tirsdag i måneden 19:00

Kirkestua
Åpent Hus: 	 Annenhver torsdag 19:00-20:30 (par-

tallsuker)

IVELAND MENIGHET

Iveland kirke
04.02 og 11.02	 Skolestartere - Hemmelig klubb



Onsdag 20. januar kunne igjen kon-
firmantene i Iveland komme i kirka til 
undervisning. Den norske kirkes smitte-
vernsregler har ført til opphold i under-
visningen i over to mnd.

Tekst/foto: Fredrik Netland

Jeg har savnet konfirmantene og tenkt 
mye på dem i denne perioden. Nå har 
vi lov til å treffes igjen, og jeg tenker 
vi må benytte muligheten mens vi har 
den. Derfor kjører vi på med hyppig 
undervisning i ukene fremover. Jeg 
tror også vi blir nødt til å utsette selve 
konfirmasjonsdagen fra april til høsten. 
Da kan vi forhåpentligvis ha den festen 
disse ungdommene fortjener.

Hvordan har Corona-tiden egentlig 
vært for konfirmantene? 

«Jeg har hatt tid til noen ting som jeg 
ikke har hatt tid til før», forteller Marius. 
«Men jeg savner å kunne overnatte hos 
folk. Det positive som har kommet ut 
av Corona-tiden er at jeg har vært mer 
med familien min.» 

«Jeg har savnet å finne på ting med 
venner og familie, men det positive er 
at jeg og noen av vennene mine har 
fått et sterkere forhold til hverandre. 
Jeg har fått meg venner for livet», sier 
William. 

«For min del har det ikke kommet noe 
fint ut av denne tiden», sier Fillip Peter. 
«Jeg savner å dra på tur med familie, 
og å kunne klemme lillebroren min som 
bor lengre unna. Jeg savner å klem-
me!»

«Jeg har egentlig hatt det veldig greit i 

Endelig  
konfirmasjons

undervisning igjen.

denne tiden, men jeg gleder meg til å 
slippe å ta «antiback» hver gang jeg 
går inn i butikk og andre steder. Jeg 
har vært mer inne, og jeg slipper å 
klemme så mye», sier Henning. 

«Hvordan har du hatt det gjennom 
Corona-tiden, Amalie?» «Det har vært 
kjedelig å ikke kunne møte venner og 
familie, og jeg savner klemmene. Ja, 
uten tvil klemmene, det å møte nye 
folk med klemmer. Og jeg ville gjerne 
reist utenlands.» «Har det kommet 
noe godt ut av dette året, synes du?» 
«Nei, ikke noe jeg kommer på» 

Linn Therese kommer på noe positivt: 
«Jeg har lært mer om meg selv og 
hvordan jeg skal takle ting som skjer 
i løpet av dagen og uka. Det har gått 
opp og ned med meg i denne perio-
den, men savner mest å klemme dem i 
familien jeg ikke bor med.»

Jeg har hatt det fint dette året, men 
det har vært kjedelig med idretten 
når det har vært så mange forskjellige 
regler og avlysninger. Jeg savner det 
vanlige, og liker ikke 1-meteren. Men 
det gode er mindre reise og mindre 
utlendinger som ar plassen i lakseel-

va», smiler Jesper. 

Stian og Emma synes det siste året har 
gått greit, men at det har vært kjede-
lig. «Det er litt lite å gjøre, og jeg har 
savnet fotball og venner», sier Emma. 

«Jeg har hatt det bra, men jeg savner å 
jobbe», sier Jon André. 

Filip Emil savner klemmer, men synes 
det har vært ok å slippe å gå på skolen 
innimellom. 

Nå er det andre kullet med konfirman-
ter som rammes av pandemien. Og 
det er dumt hvordan leir, gudstjenester 
og andre sosiale ting som hører med 
til denne tiden blir ødelagt. Det gjør 
selvsagt også noe med relasjonen oss 
imellom, hvor godt vi blir kjent og hva 
vi kan gjøre sammen. Men vi må bare 
gjøre det beste ut av det, og vi skal 
sørge for en ordentlig flott konfirma-
sjon når enn den blir.
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LIVETS GANG

DØPTE
Vennesla
Gabriel Larsen
Benjamin Aanensen Nybakk
Daniel Dominic Skyttemyr
Noel Harbak Wang
Oda Honnemyr
Jakob Gunstveit Nesland
Christian Einstabland
Odin Robstad Flateland (døpt i Vegusdal 
kirke)

Øvrebø
Noel Harbak Wang
Gabriel Haagensen Lund
Tobias Oksum Håland
Lars Halvard Ulleberg Lauen
Eira Elida Iversen

Hægeland
Theo Skisland Binnie (Vennesla kirke)
Ole André Nygård

Iveland			 
Mie Hodne
Jakob Skarstein Ivedal

DØDE
Vennesla
Gunhild Sagen Sundstøl
Irma Synnøve Endresen Urdal
Ståle Vennesland
Magnhild Wennerberg
Knut Johan Hansen
Reidun Olaug Bjelland
Eva Sylvi Rislaa
Hellen Johanne Slåen
Arnhild Synnøve Sagedal Wroldsen

Øvrebø
Gunnar Åsen
Solveig Loland
Inger Lie

Hægeland
Tom Øyvind Kile

Iveland 
Tomas Ivedal
Ingrid Torine Hansen

En aften med Knut Anders Sørum Trio
Knut Anders Sørum og Bjørn Terje Bråthen
Torsdag 4. februar 2021 klokken 19:00
Vennesla Kirke

Knut Anders Sørum bryter ut av Corona-boblen og reiser på kirke-
turne sammen med sine musikerkollegaer Knut Bjørnar Asphol og 
Iver Olav Erstad.

De ønsker deg velkommen til Sørums gospel og soul-verden på 
Totendialekt. På noen av konsertene har de med seg  kor, dersom 
omstendighetene tillater det.

Opplev en av Norges fremste artister i en spesiell setting.
Foreløpig legges det ut kun 50 billetter på hver konsert, så kjøp bil-
lett i dag.

Billetter kjøpes på Ticketmaster
Kr 270 pluss gebyr

VENNESLA KIRKE
Torsdag 4. februar kl 1900

KNUT ANDERS  
SØRUM

Bald and Beautiful Productions AS proudly presents:



Setesdalsvegen 888, 4720 Hægeland
Tlf. 38 15 34 00 

Redskaper til landbruket • McCormick traktor •  Husqvarna motorsager

Joker Skaiaa, 96042051

Tekst Mari Sønneyn Berg, foto: DNK
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MENIGHETSBLADET TRENGER ANNONSØRER
«Kirkebakken» blir delt ut til alle husstander i Øvrebø, Hægeland, 
Iveland og Vennesla. Det kommer ut syv ganger i året.

Vi er avhengig av annonser og gaver for at økonomien

for bladet skal gå rundt.

Kan du, eller kjenner du noen som kan bidra?

En enkeltannonse 65 x 25 mm og koster 1.750 kr (inkl. mva) for ett 
år. Dobbeltannonse koster 3.500 kr (inkl. mv) i året.

Ønsker du en annonse i bladet?

Send mail til post@kirkebakken.no og legg ved ønsket logo.

Vi er takknemlig for alle annonsørene våre, men vi trenger flere!

Tusen takk hvis du vil bidra!

DROP-IN-DÅP

Tenker du at du gjerne skulle blitt 
døpt eller har du ønsket at barna 
dine skulle døpes, men så ble det 
ikke sånn?

Eller kanskje korona kom og laget 
kluss i planen, og så har tida bare 
gått? 

Lørdag 13.februar mellom  
kl.13 og 16 kan alle udøpte komme 
til  Vennesla kirke og bli døpt- der 
og da. 

For mer info, se på nettsidene våre; 
kirkebakken.no, alternativt ring 
kirkekontoret tlf.38150080 eller 
sokneprest Mari Sønnesyn Berg, 
tlf.98253338 Velkommen til dåp!



Kvarstein
38155588

man-fre 8-21
lør-søn 10-21

Joker Iveland, Åkle

Tlf 38 13 91 00 www.olto.no

Økonomiglimt AS
Tjønnvold industriområde
T: 91 82 96 02
www.okomiglimt.no
E-post or@ okomiglimt.no

ALT I NYBYGG, TILBYGG OG REPARASJONER

Vi er også behjelpelige med planlegging/tegninger. Kontakt oss!

Nesvn. 18b Vennesla. Telefon 905 73407 www.byggnystol.no
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www.okp.asTlf. 38 15 22 90
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Alternativ 3

ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

Sentrumsveien 63 - 4700 Vennesla
Tlf: 38 15 68 88

Tjønnvoll, 4700 Vennesla
Karosseriavd.: tlf 38 15 59 04

Mekanisk avd.. 38 15 66 62

Kjøp og salg av brukte biler

Leifs Mat - 38 15 42 10

Hunsfos Næringspark
4700 Vennesla

Marianne Rødland-Wiederøe Eiendomsmegler MNEF
98 97 97 27
Ole Magne Eliassen Megler MNEF 48 03 43 09
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GudstjenesterSøndagens tekster

28. januar
19:30	 Vennesla Vennesla kirke

Hverdagsmesse. Kollekt til menighetens 
misjonsprosjekt. 

31. januar	
11:00	 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Konfirmantpresentasjon. Kollekt til me-
nighetens barne- og ungdomsarbeid. 

11:00	 Iveland kirke
Samtalegudstjeneste ved Fredrik Net-
land. Kollekt til menighetsarbeidet. 

07. februar		
11:00	 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til Institutt for Sjelesorg – Modum 
Bad. 

19:00	 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til Blå Kors i Norge.

14. februar Fastelavenssøndag
11:00	 Vennesla menighetshus

Generasjonsgudstjeneste ved Mari 
Sønnesyn Berg. Utdeling av 4-års bok. 
«Moro med 	 misjon». Kollekt til me-
nighetens misjonsprosjekt. 

11:00 	 Hægeland menighetshus
Generasjonsgudstjeneste ved Inger 
Johanne Vaags. Marielle B. Lindekleiv er 
med. 

11:00	 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 
Hemmelig klubb 6 åringene. Kollekt til 
L.E.G.O Romania. 

21. februar		
11:00 	 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til Ny kirke i Vennesla. 

11:00 	 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

25. februar
19:30	 Vennesla kirke

Hverdagsmesse. Kollekt til menighetens 
misjonsprosjekt. 

28. februar		
19:30	 Vennesla menighetshus

Kveldsgudstjeneste ved Fredrik Netland. 
Kollekt til Blå Kors stua. 

19:00	 Hægeland kirke
Kveldsgudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. 

11:00	 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til Kirkens SOS i Agder.

07. mars		
11:00	 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. Kol-
lekt til menighetsarbeidet.  

11:00	 Øvrebø kirke
Generasjonsgudstjeneste ved Inger 
Johanne Vaags. Utdeling av bok til 1. 
klassinger. Marielle B. Lindekleiv er med. 
Kollekt til menighetens barne- og ung-
domsarbeid. 

14. mars		
11:00	 Vennesla menighetshus

Generasjonsgudstjeneste ved Mari Søn-
nesyn Berg. «Tårnagenter». Kollekt til 
menighetens ungdomsarbeid. 

11:00	 Hægeland menighetshus
Generasjonsgudstjeneste ved Inger 
Johanne Vaags. Utdeling av bok til 5 og 
6 åringer. Barnekoret synger. Kollekt til 
menighetsarbeidet. 

21. mars		
19:30	 Vennesla menighetshus

Taizé-gudstjeneste ved Mari Sønne-
syn Berg. Kollekt til Kirkens Bymisjon – 
Kr.sand.  

11:00	 Øvrebø kirke
Generasjonsgudstjeneste ved Mari Søn-
nesyn Berg. Marielle B. Lindekleiv er med. 
Kollekt til menighetens diakoniarbeid.  

25. mars Torsdag
Hverdagsmesse. Kollekt til menighetens 
misjonsprosjekt.

Søndag 28.01.21
Joh 9, 1-7. 35b-38 (P), 2 Mos 3,10-12; 4, 
10-16, rom 9, 20-24

Søndag 31.01.21
Mark 4, 26-34 (P), Jer 20, 7-9, Rom 10, 
13-17

Søndag 07.02.21
Mark 9, 2-13 (P), 2 Mos 3, 1-6, 2 Pet 1, 
16-18

Søndag 14.02.21
Joh 12, 20-33 (P), Jes 53, 1-5, 1 Kor 1, 
18-25

Søndag 21.02.21
Matt 16, 21-23 (P), 1 Mos 4, 1-7, 1 Kor 
10, 10-13

Søndag 28.02.21
Luk 7, 36-50 (P), 1 Mos 3, 8-15, Rom 5, 
17-19

Søndag 07.03.21
Mark 9, 17-29 (P), Job 2, 1-10, Ef 6, 
10-18

Søndag 14.03.21
2 Kor 5, 18-21 (P), 4 Mos 21, 4-9, Joh 
3, 11-16

Søndag 21.03.21
Luk 1, 46-55 (P), Jer 33, 14-17, Ef 1, 3-6

Neste menighetsblad kommer i uke 12
Frist for levering av innlegg til nr 2/2021 - 12. mars

Endringer forekom-
mer i tråd med smitte-
vernsregler.  Følg med i 
Vennesla Tidende  
og på kirkebakken.no


